
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

29.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Makowsky René BL - 491 TL 310 --  310 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 TL 292 --  292  942 

3 Brewka Uwe BL - 403 TL 255 --  255  823 

4 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ -- --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

28.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 300 300 300  900 1 000 

2 Hinkelmann Markus SN - 31-063 300 176 300  776  862 

3 Brewka Uwe BL - 403 300 300 --  600  667 

3 Distler Rebekka SN - 31-059 300 DQ 300  600  667 

3 Makowsky René BL - 491 300 300 --  600  667 

6 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 284 --  584  649 

7 Walther Ronny SN - 31-057 300 101 156  557  619 

8 Lohse Henning SN - 31-043 247 250 DQ  497  552 

9 Schuster Claudia BL - 402 172 DQ 300  472  524 

10 Mähl Manuel BL - 431 300 170 DQ  470  522 

11 Lemke Laetitia BL - 489 DQ DQ 255  255  283 

12 Uhlig Peter SN - 31-062 055 DQ 082  137  152 

13 Lemke Marvin BL - 492 DQ DQ 094  94  104 

14 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

28.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 300 DQ 300  600 1 000 

2 Lemke Laetitia BL - 489 DQ DQ 255  255  425 

3 Lemke Marvin BL - 492 DQ DQ 094  94  157 

4 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ DQ  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

28.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BL - 431 180 074 085  339 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 054 056 086  196  578 

3 Mähl Harald BL - 428 062 046 073  181  534 

4 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

28.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 115 074 108  297 1 000 

2 Mieleh Steffen BL - 408 081 074 088  243  818 

3 Mähl Harald BL - 428 088 059 086  233  785 

4 Uhlig Stephanie SN - 31-058 129 072 030  231  778 

5 Distler Rebekka SN - 31-059 115 057 058  230  774 

6 Brewka Uwe BL - 403 076 094 055  225  758 

7 Helmert Michael SN - 31-056 071 075 073  219  737 

8 Mähl Manuel BL - 431 072 071 074  217  731 

9 Lohse Henning SN - 31-043 075 DQ 131  206  694 

10 Makowsky René BL - 491 053 048 073  174  586 

11 Hinkelmann Markus SN - 31-063 043 061 062  166  559 

12 Walther Ronny SN - 31-057 060 055 044  159  535 

13 Uhlig Peter SN - 31-062 044 047 060  151  508 

14 Friedel Ingo SN - 31-001 052 DQ 045  97  327 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 1. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

29.05.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 092 180 180  452 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 069 081 180  330  730 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 081 078 112  271  600 

4 Uhlig Peter SN - 31-062 065 180 DQ  245  542 

5 Brewka Uwe BL - 403 101 075 065  241  533 

6 Friedel Ingo SN - 31-001 159 042 038  239  529 

7 Mähl Harald BL - 428 DQ DQ 064  64  142 

8 Mähl Manuel BL - 431 DQ DQ DQ

8 Uhlig Stephanie SN - 31-058 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de


